

Objednávka

Č. 238/2022

ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601, Opava

Prodávající: Ceiba, s.r.o. Jana Opletala 1265 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Bankovní DIČ: CZ25609033 IČ: 25609033	Vyřizuje Telefon: Mobil: E-mail:	
---	---	---

Kupující: ČR - Zemský archiv v Opavě Sněmovní 2/1 74601 Opava	Vyřizuje Telefon: Mobil: E-mail:	
---	---	---

Bankovní spojení: Banka: Číslo účtu: IČ:	 70979057	Fakturace na adresu: ČR - Zemský archiv v Opavě Sněmovní 2/1 74601 Opava
---	---	--

Místo určení: Státní okresní archiv Frýdek-Místek Bezručova 2145 73801 Frýdek - Místek Telefon:		Způsob úhrady: Účtujte: bankovním převodem Doprava: Neurčeno
---	---	---

Č.p.	Popis zboží	Mat. číslo	Cena/kus vč. DPH	Mn.	Jedn.	Cena
1	Spotřební a obalový materiál pro archivní a konzervátorské potřeby					92 230,32
2	Doprava, balné (orientační cena)		3 896,2	1		3 896,2

Počet příloh:	1	Počet položek zboží:	26
		Celková cena (Kč s DPH):	96 126,52

Dodavatel (Prodávající) potvrzením této objednávky souhlasí s níže uvedenými podmínkami:

- Platba po řádném dodání. Zálohové platby nejsou poskytovány.
- Splatnost faktury je 30 dní a začíná běžet dnem jejího doručení do místa sídla Kupujícího, tj. ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601 Opava.
- Fakturu opatřenou zaručeným elektronickým podpisem je také možné zaslat na mailovou adresu uctama@zao.archives.cz.
- Na fakturu a dodací list vždy uvádějte číslo objednávky, které je uvedeno v záhlaví.
- Celkovou sumu vždy rozdělte na částku za služby a na částku za materiál, včetně rozpočítání na příslušné měrné jednotky a ceny za danou měrnou jednotku.
- Při nedodržení těchto pravidel bude faktura vrácena zpět k opravě. Okamžikem doručení doplněné či opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dní. V případě vadného dodání zboží nebo v případě vadně vystavené faktury není kupující oprávněn uhradit kupní cenu a není v prodlení s její úhradou.
- Kupující je povinen tuto objednávku zveřejnit v registru smluv, pokud její celková částka překročí částku 50.000 Kč bez DPH, resp. 60.500 Kč vč. DPH.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.

Ředitel Zemského archivu v Opavě



V Opavě: 22.07.2022

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava
IČO: 70979057

Objednávka

Č. 238/2022

ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1. 746

Příloha - Spotřební a obalový materiál pro archivní a

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Č.p.	Popis zboží	Mat. číslo	Cena/kus vč. DPH	Mn.	Jedn.	Cena
1	Náhradní břit pro nůž L-2	10554	188	1		188
2	Náhradní břit pro nůž S-20	10555	157,3	1		157,3
3	Řezací podložky Olfa zelená 45 x 30 cm, 1,5 mm	10670	363	1		363
4	Hollytex role 130 cm x 25m, 81g/m2	40110	6 837	2		13 674
5	Hollytex role 130 cm x 25 m, 33 g/m2	40054	3 666,3	2		7 332,6
6	Nástavec pro RTC-2 č. 20	RT60056	489	4		1 956
7	Nástavec pro RTC č. 21	RT60056	489	4		1 956
8	Prosvětlovací LED panel A4	P511-3504	3 993	1		3 993
9	Nástavec pro RTC-2 č. 06	RT60067	402	1		402
10	Alkalický papír 150g/m2, rozměr 700 x 1000 mm	OST00071	38,72	300		11 616
11	Skalpelová čepelka č. 18	11207118-	6,05	100		605
12	Filmoplast T barva bílá 10 m x 5 cm	10165	386	1		386
13	Wishab - tvrdý prášek (hard) 500 g	40100	575	5		2 875
14	Wishab - jemný prášek (soft) 500 g	40099	575	3		1 725
15	Filmoplast P, role 50 m x 4 cm	1045	851	3		2 553
16	Archivní lepidlo Akrylep 545-2 1 kg	40243	378	2		756
17	Alkalická lepenka AlphaCell natural, 1 mm formát 810 x 1200 mm, balení 35 archů	AN1047	3 896,2	1		3 896,2
18	Alkalická lepenka AlphaCell antique, 2 mm formát 810 x 1200 mm, balení 18 archů	60147	301,29	18		5 423,22
19	Stolek pod lis KL-2, výška 700 mm	OST00132-	9 576	1		9 576
20	Stolek pod lis KL-2, výška 650 mm	OST00132-	9 576	1		9 576
21	Nástavec pro RTC-2 č. 09	RT60056	402	1		402
22	Blotovací papír 700 g, 1000 x 1400 mm	KL04058	472	10		4 720
23	Blotovací papír 700 g, 700 x 1000 mm	10676	230	5		1 150
24	Filtrační papír 400 g, šíře 100 cm - 20 m	10678	465	10		4 650
25	Wishab - jemná houba, soft	40095	229,9	10		2 299

Počet položek zboží:

25 Celková cena (Kč s DPH):

92 230,32